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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

2

3

3

5

1

2

3

3

3

1

2

3

3

3

3

3

3

 243.000,00

 39.450,00

 640,00

 240,00

 623.840,00

 175.800,00

 30.300,00

 480,00

 1.440,00

 400,00

 2.210.250,00

 423.300,00

 165.600,00

 9.840,00

 9.560,00

 477.540,00

 619.640,00

 560,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 0,00

 615.480,00

 0,00

 243.000,00

 39.450,00

 640,00

 240,00

 623.840,00

 175.800,00

 30.300,00

 480,00

 1.440,00

 400,00

 2.210.250,00

 423.300,00

 165.600,00

 9.840,00

 8.560,00

 477.540,00

 4.160,00

 560,00

 135.355,92

 21.948,52

 0,00

 0,00

 0,00

 104.729,78

 17.662,20

 0,00

 0,00

 0,00

 1.262.293,74

 233.036,25

 66.045,66

 3.429,90

 2.000,00

 6.789,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.19

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :19 0 1
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2
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9

9

9
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9
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0

0

0

0

0
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0
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0

0

0

0

0

0
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0

1

1

3

5

1

1

1

3

5
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1
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7
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 135.355,92

 21.948,52

 0,00

 0,00

 0,00

 104.729,78

 17.662,20

 0,00

 0,00

 0,00

 1.262.293,74

 233.036,25

 66.045,66

 3.429,90

 2.000,00

 6.789,25

 0,00

 0,00

MEMURLAR

Memurlar

Yolluklar

Hizmet Alımları

Görev Zararları

MEMURLAR

Memurlar

Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 7

1

1

1

1

3

3

3

3

3

7

7

7

7

7

7
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 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

5

3

3

3

1

2

3

3

3

1

2

3

3

3

3

 163.360,00

 44.160,00

 52.000,00

 8.320,00

 54.450,00

 64.200,00

 960,00

 1.040,00

 550.480,00

 4.398.450,00

 1.025.100,00

 30.320,00

 7.600,00

 8.160,00

 2.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 163.360,00

 44.160,00

 52.000,00

 8.320,00

 54.450,00

 64.200,00

 960,00

 1.040,00

 550.480,00

 4.398.450,00

 1.025.100,00

 30.320,00

 7.600,00

 8.160,00

 2.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.169.217,45

 573.820,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.19

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :19 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.169.217,45

 573.820,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 7

7

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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3

1

2

3

3

3

3

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

 3.040,00

 103.200,00

 18.000,00

 960,00

 320,00

 320,00

 1.120,00

 25.532.700,00

 542.850,00

 143.850,00

 210.600,00

 3.802.500,00

 13.350,00

 72.750,00

 8.700,00

 1.802.920,00

 45.760,00

 598.360,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.040,00

 103.200,00

 18.000,00

 960,00

 320,00

 320,00

 1.120,00

 25.532.700,00

 542.850,00

 143.850,00

 210.600,00

 3.802.500,00

 13.350,00

 72.750,00

 8.700,00

 1.802.920,00

 45.760,00

 598.360,00

 0,00

 56.381,25

 17.374,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.118.303,16

 158.742,61

 1.577,56

 123.519,58

 2.519.075,00

 19.959,21

 575,54

 5.073,20

 1.612.567,51

 8.046,72

 75.304,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.609,21

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.19

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :19 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 56.381,25

 17.374,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.118.303,16

 158.742,61

 1.577,56

 123.519,58

 2.519.075,00

 19.959,21

 575,54

 5.073,20

 1.612.567,51

 8.046,72

 75.304,59

Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
GEÇİCİ 
PERSONEL
Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Geçici Personel

Diğer Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Ay              :1



16/09/2021 11:05

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

1

3

3

3

3

1

1

3

3

3

5

5

 15.680,00

 5.040,00

 655.500,00

 18.720,00

 160,00

 12.240,00

 8.560,00

 9.750,00

 5.250,00

 720,00

 160,00

 320,00

 14.400,00

 52.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.680,00

 5.040,00

 655.500,00

 18.720,00

 160,00

 12.240,00

 8.560,00

 9.750,00

 5.250,00

 720,00

 160,00

 320,00

 14.400,00

 52.500,00

 0,00

 0,00

 72.976,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 761,15

 0,00

 0,00

 0,00

 4.800,00

 17.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.19

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :19 0 1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

1

1

1

1
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0
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7

8

1

2

5

7

8

1

1

2

5

7

4

4

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 72.976,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 761,15

 0,00

 0,00

 0,00

 4.800,00

 17.500,00

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

MEMURLAR

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Hane Halkına 
Yapılan 
Transferler
Hane Halkına 
Yapılan 

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 5 / 7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

1

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

1

2

 3.149.400,00

 8.700,00

 182.550,00

 7.800,00

 2.560,00

 5.200,00

 1.120,00

 1.600,00

 960,00

 273.888,37

 1.119.680,31

 255.992,79

 253.895,52

 122.400,00

 1.648.350,00

 248.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 273.888,37

 1.119.680,31

 255.992,79

 253.895,52

 0,00

 0,00

 0,00

 3.149.400,00

 8.700,00

 182.550,00

 7.800,00

 2.560,00

 5.200,00

 1.120,00

 1.600,00

 960,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 122.400,00

 1.648.350,00

 248.100,00

 634.648,75

 0,00

 79.329,57

 0,00

 0,00

 564,00

 136,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 59.400,00

 954.163,42

 141.114,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.19

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :19 0 1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

6

6

2

2

2

2
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2

2

2

2

2

2
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0
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1

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 634.648,75

 0,00

 79.329,57

 0,00

 0,00

 564,00

 136,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 59.400,00

 954.163,42

 141.114,55

MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Hane Halkına 
Yapılan 
Transferler
MEMURLAR

Memurlar

Ay              :1



16/09/2021 11:05

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 6 / 7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

 960,00

 320,00

 390.240,00

 2.080,00

 5.760,00

 7.360,00

 2.000,00

 71.120,00

 21.280,00

 18.880,00

 4.000,00

 2.720,00

 897.600,00

 68.400,00

 177.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 960,00

 320,00

 390.240,00

 2.080,00

 5.760,00

 7.360,00

 2.000,00

 71.120,00

 21.280,00

 18.880,00

 4.000,00

 2.720,00

 897.600,00

 68.400,00

 177.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.245,19

 0,00

 728,79

 0,00

 0,00

 0,00

 465.894,52

 55.354,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 397.494,52

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.19

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :19 0 1

6

6
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6

6

6

6

6

6

6

6
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0

0

0

0

0
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0
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.245,19

 0,00

 728,79

 0,00

 0,00

 0,00

 465.894,52

 55.354,60

Yolluklar

Hizmet Alımları

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
GEÇİCİ 
PERSONEL

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 7 / 7

 54.485.206,99  2.519.936,99  51.965.270,00  27.940.479,49

9

9

9

9

9

9

9
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Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.19

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 98.735,28

 990,23

 0,00

 843,70

 0,00

 0,00

 2.694,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.903,08

 4.864,91

 0,00  27.940.479,49  490.607,00

 54.485.206,99  2.519.936,99  51.965.270,00  27.940.479,49K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  27.940.479,49  490.607,00

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Memurlar

MEMURLAR

Diğer Personel

Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Yurtdışına 
Yapılan 
Transferler
MEMURLAR

Memurlar

Ay              :1


